
Milí krtčí přátelé,

jarní a letní projekty jsou za námi. 
Pojďme se společně za nimi ohlédnout.

V březnu se konal 7. ročník Dnů dětské onkologie, 
které byly završeny jako každý rok na brněnské hvězdárně. Jejich

součástí byl také Den s Krtkem uspořádaný pro hospitalizované pacienty
přímo na Klinice dětské onkologie Fakultní nemocnice Brno. 

Krtčí rodiny s dětmi se v dubnu zúčastnily pobytu na Vysočině a krtčí
teenageři se v červnu podívali do Švýcarska, kde pokořili horu Pilatus.

Největší letní akce – krtčí tábor znovu rozzářil tváře téměř 80 táborníků. 

Na další hezké projekty a akce, jejichž pojítkem 
je podpora onkologicky léčených dětí, se těšíme 

a budeme rádi, když se s Vámi setkáme. 
Přehled uvádíme níže. 

Děkujeme, že jste s námi! 

ZÁŘÍ 2024



Domčův sen
Sobota 7. září 2024.
Fotbalové centrum Brno na ulici
Sladovnická v Brněnských
Ivanovicích.
Celkový počet přes 300 hráčů 

      a hráček.
Zábavní program pro rodiny s dětmi.
Více zde.

Charitativní turnaj se každoročně
opakuje první zářijovou sobotu, kde
všichni společně plníme sen malého
kluka, který on sám už nestihl naplnit.

Mikulášský běh s Cyrilem

Vánoční koncert 
Roberta Jíchy a jeho hostů

Sobota 30. listopadu 2024.
Kulturní centrum Semilasso.
Bližší informace na FB Roberta
Jíchy,  FB NFDO Krtek.

Robert Jícha a jeho hosté
pravidelně na začátku adventu
připraví krásný koncert. Výtěžek
z koncertu podpoří konkrétní
oblast činnosti NFDO Krtek.

PŘIJĎTE ZA NÁMI!

Sobota 30. listopadu 2024.
Fotbalové hřiště ve Zlíně-Loukách.
Bohatý doprovodný program pro
rodiny s dětmi. 
Více zde.

Od roku 2018 se závod přemístil do Louk
u Zlína a do jeho organizace a podpory
se významně zapojila společnost Krajči
plus – výrobce Cyrilových brambůrek.
S tím souvisela další novinka a to, že
závod se koná současně jako charitativní
akce ve prospěch Nadačního fondu
dětské onkologie Krtek v Brně. .

https://www.domcuvsen.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063950704304
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063950704304
https://www.facebook.com/NadacniFondKrtek
https://www.behyzlin.cz/event/109


www.krtek-nf.cz info@krtek-nf.cz Nadační fond dětské onkologie Krtek NFDO Krtek

Od 17. do 30. srpna 2024.
Poslední dva srpnové týdny představovaly už tradičně setkání kamarádů,
navázání nových kamarádských vztahů, dny plné her, zábavy a dobrodružství.
Letos na téma Survivor.
Více fotografií na FB NFDO Krtek.

Krtčí tábor na Vysočině

OHLÉDNUTÍ

http://www.krtek-nf.cz/
https://www.facebook.com/NadacniFondKrtek


www.krtek-nf.cz info@krtek-nf.cz Nadační fond dětské onkologie Krtek NFDO Krtek

Od 19. do 26. června 2024.
Krteens – krtčí teenageři se zúčastnili poznávacího zájezdu do Švýcarska
a také vystoupali na horu Pilátus v rámci 13. ročníku Česko-slovenského
dobročinného výstupu. 
Více fotografií zde.

Krteens ve Švýcarsku

OHLÉDNUTÍ 

http://www.krtek-nf.cz/
https://krtek-nf.cz/2024/07/11/krteens-ve-svycarsku-19-6-25-6-2024/


www.krtek-nf.cz info@krtek-nf.cz Nadační fond dětské onkologie Krtek NFDO Krtek

Od 25. do 28. dubna 2024.
Milovy na Vysočině.
Tradičně ve spolupráci s Katedrou aplikovaných pohybových aktivit Fakulty
tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci.

Rodinný víkend na Milovech

OHLÉDNUTÍ 

http://www.krtek-nf.cz/


Od 15. února do 23. března 2024.
Více zde.
Den s Krtkem na Klinice dětské onkologie FN Brno (video) – více zde.
Dny dětské onkologie na Hvězdárně a planetáriu Brno (video) – více zde.

Dny dětské onkologie a Den s Krtkem (indiáni a kovbojové)

OHLÉDNUTÍ 

www.krtek-nf.cz info@krtek-nf.cz Nadační fond dětské onkologie Krtek NFDO Krtek

https://www.dnydetskeonkologiebrno.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=5Du6CWFgNpY
https://www.youtube.com/watch?v=cgFVHe4bESk
http://www.krtek-nf.cz/


Rádi Vás
uvidíme!

Zůstaňte s námi v kontaktu: 

www.krtek-nf.cz info@krtek-nf.cz Nadační fond dětské onkologie Krtek NFDO Krtek

http://www.krtek-nf.cz/

